Dditiōes syrupus optimus ad empi ma expertus ī per me cōpositus. R. aristo. ro. bene munde ī p̄ q̄tuor par

tes dinise. 3.iij. seis mirti. 3.i. illud qd repit i foliis radicis solide maioris yso pi ungule calbine centrū galli uermicularis qui qznerunt cibalarie ana. p.i. san. dra. 3.iij. se malue et hōba cis an. 3.i. ordei mudi. p.i. hec oia i sufficiēti quātitate aq buliat et addito zuchari quantū sufficit fiat syrupus.

Ca.x. v passioē stōaci et s. v uōitu puocādo.

Um de pass. stōaci i libro meū ppositi sit tractare. Quū stōacus a multis pass. p uomitū puocat̄ curat̄. uisum ē mibi ut p̄us de puocatib̄ uōitu tractare icipiā. Multos. n. uidi geibor̄ et potionū multā receperūt quātitatē q illico egrotare icipunt. Et ni si. qz imediate feci eos puocare uōitum in eis q egritudinē nel fe. piculosam et forte mortē icurrisse q statī liberati sunt pp uōituz i eis puocatum. Lōpetit et his q stōacū h̄nt repletū fle guaticis et uiscosis h̄noribus. et febricitanti b̄ ex plenitudine et repleteō nimia. opetit etiā his q habēt nimiā grauitatē corporis ab hominatōe uenaz extēsionē et rigorē cū calore. hec eiz plenitū stōaci significat et uōitus i his opetit. Medicinaz igit uōitinaz alie sunt leues alie fortes alie fortissime. leues sunt cortices uel radices ebuli. suc sambuci sumiterre se at tripli cis se. rape seu radix acetū cum aq et oleo ydroleon psicaria. et uōitu Nicolai iferius describē dū. uōitina vō sortia sunt sicut raffan̄ squila iarus tapsia magna cataputia nux uonica castaneola indicase. pētafilon dacti pētadatil̄ croc̄. ortulan̄ suc cucume. agrestis lac fculnec centauree maioris uiriō eris elebor̄ niger et uōitiuum scarpelle sub scribēdū. Uōitua vō sortifima sunt sicut fel porcinū taurinū uacinnū. et similia. Medicine itez grossos et uiscosos hōres atrabētes p uōitum sunt elebor̄ al. adissi narcise caraputia gran̄ bachi tūtūlī castaeo le rotude cū melle et aq tepida et syrupo aceto so. et hec oia sortia sunt i atrahēdo ipsos humores uiscosos. debilitora vō eis sunt i attrahēdo pdcā sal idem se. atriplicis et synapi. Que vō co. nigrā p uōitum educat̄ sunt se atriplicis aq faxioloḡ radix yreos malua cocta etz porcis oximel cū acedo radix narcisci cocta uōitiumz Nicolai ē istud. R. tapsie collecte i mese Junij. 3. iij. croci africani. 3. i. 5. nucis nōice. 3. 5. assari. 3. i. hec oia trita i aq salsa uel salmētia usqz ad medietatē bul. et additis libz. ij. mell' dispumatis. 3. iii. suci assari usqz ad assumptionem suci et

aq buliant. Cū ipm inde dare uolueris distē pabis ex eo ad quātitatē castanee cū ca. et p noctē ad serenū resideat. mane vō ppinef uel cuz syrupo acetoso uel aq ca. def. uiz delicatis hoibus. et ad nauicā a stupfluis et acutis h̄noribus scāz. et tra ter cianā uerā seu notam et tra quotidiana et qrtanā. Uomitū patriarche ad idē uiz qd sit fit R. tapsie libz. i. croci africani. 3. iii. cinamomi assari an. 2. ii. mell' q. s. def cuz ob supradictis ad quātitatē castanee. Uomituz scarpelle forti bis duob̄ sic sit. R. tapsie libz. i. cinamomi assari. 2. i. croci. 2. iij. amigdalarum amaraz. 2. i. cataputie. 2. i. gumi arabici. 3. i. in aq salsa uel salmētina coquant̄ hec oia trita. et cū melle cf. cianē et def de eo ad quātitatē castanee tra egritudines i uōitu Nicolai dcās. Si dat cū ca. uōere facit. si cū frigida p secessaz edicit. Uomitū magri mei exptū iducc̄s uomitū et scelas suauit̄. R. corticū radicis lau. cole radicis yreos se. rapaz et rapistarū an. 3. i. tergn̄ hec oia et decoquant̄ i trib̄ libz. aq usqz quo ad unā deueniat et colet̄ et addita libz. i. zui chari pdcē collature coquant̄ optie. usqz ad consumptiōe ipsi aq. et tūc cū puluere isto admisceat. R. corticuz radicis laureole siccazz assari cōdi se. rapaz rapistarū gladioli mast. an. 3. iii. de h uōitu def. 3. i. distēpatū cū ca. Et pl̄ uiz si antequē def iaceat p totā noctem sub aere sere no. et mane tribuat. uiz. n. mirabilē et plusqz vō uōitib̄ aliquib̄ supradictis ad oia iā dcā. si cataputie mūde cū melle et zucharo ana mixte i modū cū aq distēperate def. ducat̄ si collecta fuerit trahēdo uersns frā ducit p secessum tūc. si v̄sus celū quā colligit̄ trahit. tūc ducit p uōitū pbatum ē. Aliud uōitum optm. R. se atriplicis rapaz radicis rapistaraz ana. 3. 5. teranē et in libz. iii. aq bul. quo usqz ad unā deueniat colletur. et addito paucō zucharo ad serenum p noctē stent. i manc vō tribuat i potu. Uōituz alib̄ R. corti. radi. salicis se. atriplicis rape radicis aneti raffani an. 3. 5. bul. in libz. iii. aq usqz quota p remaneat et addito syrupi acetosi opotiti. 2. ii. et olei cōis. 2. 5. totuz i potu sumat̄ uiz. n. b̄ i uōit̄ i artetica et uitio lapidis. et p cōestio ne salsoz pisiuz radicis et cepaz. et p ml̄tā proportionē qini liphati. Unctio uōituz puocās. R. suci elebori et esule uel pul. iporum ana. et cum felle taurino et al. oui cōmisse. de quo uentrengungas ab umblico superius et uomet. h̄ et uomitium uermes ascrides interficit et edicit

unū vō uōitū facim⁹ qñqz p istis q alios uōi
tinos cape non pñt. B mō. B esule radicis lau
reole elebori albi seis rapaz atriplicis rassani
rapistaruz ana. 3.i.hec oia bñ trita. et lota i lbz.
in. ini bul. quoisqz ad unā redeat. et collent et
postea admisce alteri⁹ uini et mell'ana. lbz.i.cro
ci. 3.quartā et p noctē iaceat ad serenuz et detur
ex eo. lbz.i. Panis vō puocās uomitus fit ex
farina tritici. cuz suco elebori uel laureole uel
esule uel lacte titimali. uel pdcaruz pul. i malo
dulci i medio ocauato ponant. et ihm malum i
pasta iuoluat. et ipsa pasta desup cum acu pfo
ret et decoquat i furno et ihm pomuz comedat
qm̄ suauit uomet. et hec fiunt p delicate s. et p il
lis q abborer sumere medicinas ducunt enim
eos suauiter.

Deditōes. empl'z qđ si supra uetrē po
nat uōitum puocat. B. elebori al. 3.i.
pipis. 3.s. office cum felle taurino. uel
uacino. q.s. et stōaco applica. Itē exptuz q si
flores genestre citrini coquāt i aqua et potē
dcā aqua statī puocat uōitum. et si addat se. ra
parū rapistarū et atriplicis citr' opaet. uōit' sua
uis et leuis fit de floribus sambuci tritis cum
melle mixtis da. 2.i.

Capl'm. xi. de uomitu restringendo.

Ecidit qñqz plib' uōitus supflu' et im
moderat'. q nisi restrigeret pa. possit
cito deficere. et uirt' ei' debilitari ani
chilari et psterni quōit' qñqz fit ex stōaci defe
ctioe. Quñqz ex ca. humorib'. Quñqz ex frigi
dis et uiscosis. Si itaqz ex frigidior⁹ humor⁹
babūdātia accidat. facit eructatiōes uel isipi
ditates et i uōitu flegma. uiscosum uel aquosū
uel pmixtu et grauedo i capite. et i stōaco frigi
ditas sentit. Nā cerebrū et pati⁹ stomacho pp
colligantiā quā hz cuz eo. Si vō sola frigidit
as sine humorū uitio fuerit et cuz adeſt graue
do stōaci ul' frigiditas i pfudo et nullius uomit
t' habūdātia demonstrat frigida obsunt et ca.
psunt. Qz si hu. calidi sint i cā tunc i uomitu
qñqz uomit co. croceā. et qñqz uiridē et cū emi
tit os miromō amarū est. Si vō sola ca. sine
huore fuerit in cā. adeſt dolor et ardor stōaci si
tis. et siccitas oris nec uōit' aliquoꝝ pdcōrū col
lorū ē tinct' ca. exhibita magis uōitum incitant.
Frigida vō ipm reprimit. Si vō uōitus fue
rit pp supfluitatē cibariorū uel acumine ipsorū
B scimus p iudiciū pa. q fateſ nimis comedisse
uel salsa cibaria acra uel acuta. Quñqz c̄t acci

dit uomit' pp acuitatē medicine assumpte. Et
itaqz uōit' fuerit pp humores frigidos et uisco
sos. purget cū pilul' aureis uel sine qb' eē nol
lo. uel cū pilulis yerepigre galli. et filibus po
stea uinū decocte. nucis muscate ciāmōi et mast.
cū dyacimino uel diamargaritō ul' diauenidio.
uel diazīber uel trifera magna uel cū aliquo
sil. electuari def̄ postea applicet empl'm stōa
co. B mēte sicce absinthiū sicci an. 3.s. costi zin
zi. pipis cipi calamēti gallie sgnāti an. 3. qrtam
fiat emplastrū et distēpet cū storace ligda. uino
uefi et oleo nardino uel oleo muscelino et appli
cat stōaco. qz mirabilis uz i hac cā uel c̄t i uōi
tu ex sola frigiditate fcō. Aliud empl'm ad
idē. B. baccay lauri cimī mast. olibani cinamo
mi nucis muscate ligni al. ana puluerizēt et cū
oleo muscelino uel laurino uel cōi tyriaca. et
al. oui ſificat et supra stōacū apponat. Si vō
fuerit uōitus pp defectionē stōaci dēt electua
ria ſortantia. ut sunt pliris arcoticō muscata
diamargaritō diacimini et sil'ia. dent̄ et ipsa ele
ctuaria i uōitu fcō pp cibi et pot' abundantiā
pri' tñ cū uomitu aq̄ ea. stōaco optie mādifica
to. Si vō pp medicinā assumptā ſtingit. mit
tāt pa. i balneo aq̄ pluuialis i quo decocte ſint
cimini galle ros. mirt' fruct' iuniperi mēta et ra
dix felicis et sil'ia. uel in ipsa aq̄ ea. spōgia ul' pa
nus ifusus stōaco ſepe et ſepi⁹ applicet. Et c̄pla
ſtruz ſcm̄. ex bolo mast. san. dra. lapide emathi
tis ana ſectū cū ſuco mēte et al. oui. et inica pa
nis trita stōaco applicet. qz oēm uōitum ſtrin
git pbatū c̄. Qz si co. i cā eē cognoscat. purget.
cū oxilaxatio uel trifera et huiusmodi. et aliq̄
clifteria fiant ſuēnētia. Et si fuerit oportunus
ſi plenitudo uenaz affuerit de uena stōaci miu
tio ſiat. deinde h̄ empl'm stōaco applicet. B. ro
3.s. sandal'. al. et ru. ypoq̄ ſtōaco ſpodi acatic ana
3.quartā panis biscotti torefacti et i aceto ifusi.
3.i. fabaz nigrap̄ torefactarum. 3.s. ſiat ex his
pul. ſubtilissim⁹ et cū ſucco eidonioꝝ oleo ros.
et cera ſifice empl'm. et stōaco applica qz uz i oī
uōitu ex cā ca. tam i fe. quā ſine febre. Aliud
ēpl'm ad idē ſil'e. thus mastix et aloes teranē et
cū al. oui et aq̄ ros. distēpet et stōaco applicet.
Aliud exptissimū qđ ſtatī quālibet uōitu cō
ſtrigit ſermētū forte cū ſuco mēte et aceto ſu
ſce. et fac torellū ca. et stōaco applica qz ſtatim
uōitu ſtrigit. Aliud ēpl'z pbatū ad oēz uōitu re
ſtrigēdū. B. ſterc' poreinū et ſpā'l'r cōedētū glā
duſas et radices felicis terat et coquāt i aceto